中国食品添加剂和配料协会文件
中食添协 (⒛21)” 号

关于 《植物角鲨烯》等三项团体标准立项的公告

各有关单位 :

根据 《中国食品添加剂和配料协会团体标准管理办法》的相关要

求,2021年 6月 10日 ,中 国食品添加剂和配料协会组织专家对⒛21

年度食品配料团体标准计划项目建议进行了立项研讨,根据专家投票

结果意见,经 中国食品添加剂和配料协会团体标准技术委员会审查 ,

其中所申报的 《植物角鲨烯》等三项团体标准符

立项 (立项项目清单见附件),特此公告。

附件 :《植物角鲨烯》等三项团体标准

主题词:团体标准 立项 公告

争件,现批准

郦咙
顷目清单∶项项目清单

⒛21年 7月 16日印发中国食品添加剂和配料协会

-1-

附件

《植物角鲨烯》等三项团体标准立项项目清单

项目编号 项目名称 制定/修订 承担单位

T/CCFA

0001-2021
植物角鲨烯 制定 中国食品添加剂和配料协会

T/CCFA

0002-2021
餐桌甜味料 制定

中国食品添加剂和配料协会

甜味剂和功能糖配料专业委员会

T/CCFA

0003-2021
麦芽提取物 制定 中国食品添加剂和配料协会

— 2—